号外第四十八号

平成二十一年

目 次

監 查 委 員

監査結果 (青森県消防学校ほか百九箇所) 事 務

局 ::

杳 委

監

査 꺒 账

賻

年12月17日から平成21年3月27日までの間に青森県消防学校ほか109箇所を監査した ので、その結果を同条第9項の規定により次のとおり公表する 地方自治法 (昭和22年法律第67号) 第199条第2項及び第4項の規定により平成20

平成21年6月5日

青森県監査委員

元冏 県 Е 叫 徭

之保留

抭 4

区

回 回 回

監査箇所名 青森県消防学校

監査年月日 平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 忠肥 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監查結果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 中南地域県民局地域健康福祉部

監査年月日 平成21年 2月10日

監査を実施した監査委員 元木篤子 阿部広悦

監査対象期間 監査事項 平成19年度 (平成19年12月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度 (平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

監査

滥

確認した事項は問題なし。 行政事務について

財務事務について

【指摘事項】

収入未済の解消に努めること。

監査箇所名 三八地域県民局地域健康福祉部

監査年月日 平成21年2月3日

監査を実施した監査委員 苯 形 肥 森内之保留

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

霄 査 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

【指摘事項】 財務事務について

収入未済の解消に努めること。

領収証書を交付しないで現金を領収したものがある

2

監査年月日 監査箇所名 西北地域県民局地域健康福祉部 平成21年 1月14日

監査を実施した監査委員 林忠男

元木篤子

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで

行政事務について 確認した事項は問題なし。

霄

首結

【指摘事項】 財務事務について

収入未済の解消に努めること。

監査箇所名 上北地域県民局地域健康福祉部

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年 1月20日 ⇉ 段肥 阿部広坑

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成19年度 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

霄 ద 滥 账 監査対象期間

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【指摘事項】

収入未済の解消に努めること。

監査箇所名 青森県動物愛護センター

監査年月日 平成21年2月10日

査を実施した監査委員 元木篤子 阿部広悦

熌 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

> 監査対象期間 平成19年度 (平成19年11月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

監査 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 十和田食肉衛生検査所

監査年月日 平成21年 1 月20日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 阿部広悦

監查対象期間 監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成19年度 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで) (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

監査 繿

行政事務について 確認した事項は問題なし。

2 財務事務について

【注意事項】

歳出1件

監査箇所名 田舎館食肉衛生検査所

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年3月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで

監査 滥

確認した事項は問題なし。

行政事務について

2 財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県女性相談所

監査年月日 平成21年3月27日

뺅 監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで

霄 首結 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている

監査箇所名 青森県障害者相談センター

監査を実施した監査委員 查年月日 平成21年3月27日 苯 段肥 元木篤子 阿部広悦

查事項 平成19年度 (平成20年3月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況 森内之保留

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

霄 査 滥

監査対象期間

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立あすなろ医療療育センター

監査年月日 平成21年2月10日

監査を実施した監査委員 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 平成20年度 (平成20年4月1日から平成20年11月30日まで) (平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

霄 首結 账

> 行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【指摘事項】 収入未済の解消に努めること。

監査箇所名 青森県立精神保健福祉センター

監査年月日 平成21年 1 月28日

忠肥

監査を実施した監査委員 苯 元木篤子

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

監倉 滥

行政事務について

財務事務について

確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県大阪情報センター

監査年月日 平成20年12月17日から平成20年12月18日の2日間

監査を実施した監査委員 林忠男 阿部広院

監查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで

智 猺

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 青森県福岡情報センター

矋 監査を実施した監査委員 監査年月日 監査対象期間 查事項 平成19年度 平成21年 1月28日 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 苯 忠肥 元木篤子

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

霄 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県工業総合研究センター

監査年月日 監査を実施した監査委員 平成21年3月11日 ≭ 忠肥 元木篤子

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

ద 紹

青

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【指摘事項】

【注意事項】

歳入1件

歳出科目を誤っているものがある。

監査箇所名 青森県立青森高等技術専門校

監査年月日 平成20年12月25日

監査を実施した監査委員 ≭ 忠肥 元木篤子

阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

監查結果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立弘前高等技術専門校

監査年月日 平成21年3月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 茶 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

監査 猺

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 青森県立むつ高等技術専門校

監査年月日 平成21年 3 月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監查対象期間

平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

監査 流無

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 青森県立障害者職業訓練校

監査年月日

平成21年2月26日

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 茶 忠肥 元木篤子 阿部広悦

牭

監査対象期間 平成19年度(平成19年12月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで

霄 首結

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 西北地域県民局地域農林水産部

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年1月14日 林忠男 元木篤子

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

霄 査 繿

行政事務について

財務事務について 確認した事項は問題なし。

【注意事項】

歳入1件、契約1件、工事1件

監査箇所名 青森県農林総合研究センター

監査年月日 平成21年3月6日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子

監查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年3月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

飁 ద 繿

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

【指摘事項】

重要物品の処分において、事務手続が適正に行われていないものがある。

【注意事項】

歳出3件、現金1件

【口頭注意事項】

歳入1件

監査箇所名 青森県水産総合研究センター

監査年月日 平成21年3月4日

監査を実施した監査委員 元木篤子

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監查対象期間 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

監倉 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【注意事項】

歳出1件

監査箇所名 青森県ふるさと食品研究センター

監査年月日 平成21年3月12日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監査 滥

行政事務について

確認した事項は問題なし。

2 財務事務について

適正に処理されている。

監査対象期間 監査年月日 監査箇所名 監査を実施した監査委員 查事項 平成19年度 (平成20年5月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで 平成21年 2 月26日 青森県農業大学校 林忠男 元木篤子 阿部広悦

首結 账

霄

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森空港管理事務所

監査年月日 監査を実施した監査委員 平成21年1月15日 元木篤子 森内之保留

監査対象期間 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成19年度 (平成19年11月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

矋 首結 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【指摘事項】

(1) 需用費において、競争入札で執行すべき契約を随意契約で執行しているも のがある

(2) 需用費において、契約が妥当でないものがある

【注意事項】

契約1件、現金1件

【口頭注意事項】

契約1件

監査箇所名 東青教育事務所

監査年月日 平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年 1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

盟省 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

2 適正に処理されている。

監査箇所名 西北教育事務所

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査事項 監査対象期間 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

監倉 滥 账

確認した事項は問題なし。 行政事務について

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 中南教育事務所

監査年月日 平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部乙烷

監查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成19年11月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

霄 ద 猺

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 上北教育事務所

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 ⇉ 忠肥

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度(平成19年11月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで

霄

行政事務について 確認した事項は問題なし。

【注意事項】 財務事務について

歳入1件

監査箇所名 下北教育事務所

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年3月27日 茶 形肥 元木篤子 阿部広悦

查事項

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

霄 ద 徭 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【注意事項】 歳入1件

監査箇所名 三八教育事務所

> 監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 監査事項 平成19年度 (平成20年5月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監査 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている

監査箇所名 青森県立青森高等学校

監査年月日 平成21年 1 月28日

監査を実施した監査委員 茶 忠肥

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年 1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

監査 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

森内之保留

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立青森西高等学校

監査年月日 平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦

監查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

霄 ద 猺

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 青森県立青森東高等学校

監査年月日 平成21年 1月28日

監査を実施した監査委員

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子

霄

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

飁 账

行政事務について 財務事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている

監査箇所名 青森県立青森南高等学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年2月26日 ネ 忠肥

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 元木篤子 阿部広悦

監査対象期間 平成19年度(平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで

霄

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立青森中央高等学校

監査年月日 平成21年 2 月26日

査を実施した監査委員 苯 段肥

霄 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 元木篤子 阿部広悦

熙 沓 結

账

行政事務について

監査対象期間

平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

【注意事項】 財務事務について 契約2件 確認した事項は問題なし。

監査箇所名 青森県立北斗高等学校

監査年月日 平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年) 1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

監査 徭

確認した事項は問題なし。 行政事務について

財務事務について

【注意事項】

歳出1件、契約1件

監査箇所名 青森県立青森戸山高等学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監査 猺

行政事務について 確認した事項は問題なし。

2 財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立平内高等学校

監査年月日

平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 林忠男

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 元木篤子 阿部広悦

牭

監査対象期間 平成19年度 (平成20年4月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

霄 首結 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査年月日 監査箇所名 平成21年 2 月26日 青森県立五所川原高等学校

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 茶 忠肥 元木篤子 阿部広悦

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

ద 滥

霄

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【注意事項】 歳入1件、歳出1件

【口頭注意】

契約1件

監査箇所名 青森県立木造高等学校

監査年月日 平成21年1月28日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 元木篤子

> 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監查対象期間 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

監查 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立鰺ケ沢高等学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 苯 _职肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで) (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

監査 滥

確認した事項は問題なし。 行政事務について

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立板柳高等学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年5月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

監查結果

確認した事項は問題なし。

行政事務について

2 財務事務について

適正に処理されている。

監査年月日 監査箇所名 青森県立金木高等学校 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 林忠男

監査対象期間 查事項 平成19年度 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで

霄 首結

行政事務について 財務事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

監査年月日 監査箇所名 平成21年3月27日 青森県立中里高等学校

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 ⇉ 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度(平成20年4月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで

霄 首 結

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

2

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立鶴田高等学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年3月27日 ≭ 忠肥 元木篤子

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成20年5月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

> 監査 語果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立弘前高等学校

監査年月日 平成21年 1 月28日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

監倉 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【注意事項】

現金1件

監査箇所名 青森県立弘前中央高等学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度(平成19年11月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監査 猺

行政事務について

財務事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている

監査箇所名 青森県立弘前南高等学校

監査年月日 平成21年 1月28日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 元木篤子

牭

監査対象期間 平成19年度 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

霄 首結 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている

財務事務について

監査年月日 監査箇所名 平成20年12月25日 青森県立黒石高等学校

監査を実施した監査委員 ≭ 忠肥 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

査 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている

監査箇所名 青森県立岩木高等学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年3月6日 林忠男

監查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 元木篤子

監査対象期間 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

繿 账

飁

ద

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【指摘事項】

起案用紙に公印使用の承認を受けず、公印を使用しているものがある。

【注意事項】

歳入1件

監査箇所名 青森県立尾上総合高等学校

監査年月日 平成21年 3 月27日

監査を実施した監査委員 苯 段肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監査 滥

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立浪岡高等学校

監査年月日

平成20年12月25日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

霄 ···· K回 滥 账

行政事務について

財務事務について

確認した事項は問題なし。

【口頭注意】

歳出1件

~~~~~~

監査年月日

平成21年 3 月27日

監查対象期間 監査を実施した監査委員 監査年月日 監査箇所名 查事項 平成19年度 平成21年 1 月28日 青森県立三本木高等学校 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) ⇉ 忠肥 元木篤子

首為結

霄

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

行政事務について

財務事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立三沢高等学校

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 苯 形肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成20年3月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立野辺地高等学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成20年12月25日 林忠男 元木篤子 阿部広悦

監査対象期間 監査事項 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

絙 繿 账

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立七戸高等学校

監査年月日 平成21年3月11日

忠肥

監査を実施した監査委員 ネ

監査対象期間 監査事項 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

監査 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【指摘事項】

- (1) 起案用紙に公印使用の承認を受けず、公印を使用しているものがある。
- るものがある。 会計員でない臨時事務職員に授業料領収等に係る会計事務を扱わせてい

監査箇所名 青森県立百石高等学校

監査年月日 平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監査 :結果

行政事務について

確認した事項は問題なし。

適正に処理されている

財務事務について

監査箇所名 青森県立十和田西高等学校

監査年月日

牭 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

霄

行政事務について

財務事務について

適正に処理されている。

監査年月日 平成21年 3 月27日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

睭 査 繿

行政事務について

財務事務について

監査箇所名 青森県立六ケ所高等学校

監査年月日 平成21年3月11日

監査を実施した監査委員 ≵ <del>郎</del>肥 元木篤子

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成19年度

矋 査 滥 账

平成20年12月25日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥

監査対象期間 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

首結 账

確認した事項は問題なし。

監査箇所名 青森県立六戸高等学校

監査対象期間 平成19年度 (平成19年11月1日から平成20年5月31日まで)

確認した事項は問題なし。

適正に処理されている

監査対象期間 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで) (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

行政事務について

確認した事項は問題なし。

【指摘事項】 財務事務について

のがある。 会計員でない臨時事務職員に授業料領収等に係る会計事務を扱わせているも

監査箇所名 青森県立大間高等学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 監査事項 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

點 繿

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立八戸高等学校

監査年月日 平成20年12月25日

監査を実施した監査委員 茶 忠思 元木篤子 阿部広悦

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

監査 紹果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立八戸東高等学校

監査年月日 平成21年2月3日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 森内之保留

監査対象期間 뺅 阿里 垣 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

霄 資結 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

【指摘事項】

2

財務事務について

がある。 需用費において、電気料金の支払遅延により、遅収加算金が生じているもの

監査箇所名 青森県立八戸北高等学校

監査年月日 平成20年12月25日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

県

森

監査対象期間 平成19年度 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

査 繿 账

青

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている

監査箇所名 青森県立八戸西高等学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度(平成20年3月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

繿

雭

ద

行政事務について 確認した事項は問題なし。

> 財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立八戸南高等学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成20年3月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監査 滥 账

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立三戸高等学校

監査年月日 平成21年3月11日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 苯 忠肥 元木篤子

監査対象期間 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

監査 猺

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

【指摘事項】

使用料及び手数料において、未収授業料を立替処理しているものがある

【注意事項】

歳出3件

監査箇所名 青森県立五戸高等学校

監査年月日 平成21年 1月28日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 元木篤子

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 牭 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

霄 首結 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている

監査年月日 監査箇所名 平成21年3月27日 青森県立田子高等学校

監査を実施した監査委員 ≭ 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 查事項 平成19年度(平成20年3月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

確認した事項は問題なし。

行政事務について

査

滥

账

財務事務について

適正に処理されている

監査箇所名 青森県立青森工業高等学校

監査年月日 平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

飁 ద 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

繿

行政事務について 確認した事項は問題なし。

> 財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立五所川原工業高等学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監查結果 監査対象期間 平成20年度 (平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立弘前工業高等学校

監査年月日 平成21年 3 月27日

監查事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度(平成20年3月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで

點 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立十和田工業高等学校

監査年月日 平成20年12月25日

監査を実施した監査委員 ≉ 忠肥 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

監資結果

行政事務について

財務事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている

監査箇所名 監査年月日 平成21年3月27日 青森県立むつ工業高等学校

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

a 路 路 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

青

監査箇所名 青森県立青森商業高等学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年 3 月27日 茶 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度(平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

行政事務及び財務事務に関する執行状況

查事項

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで

飁 岩 滥

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 青森県立黒石商業高等学校

> 監査年月日 平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年11月30日まで)

監査 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【注意事項】

歳出1件

監査箇所名 青森県立三沢商業高等学校

監査年月日 平成21年 3 月27日

監査を実施した監査委員 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで) (平成20年3月1日から平成20年5月31日まで)

監査 徭 账

確認した事項は問題なし。 行政事務について

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立弘前聾学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿哥囚悦 森内之保留

監查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年4月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

霄 絙 猺

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立八戸聾学校

監査年月日 平成20年12月25日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監查対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

霄 盔 滥

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 青森県立青森第一養護学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年 2 月26日 業 忠肥 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監查対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで

飁 

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立青森若葉養護学校

監査年月日 平成21年 3 月27日

監査を実施した監査委員 苯 形肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監查対象期間

查事項

平成19年度 (平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

監查 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている

監査箇所名 青森県立青森第一高等養護学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 苯 职肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

監査 徭 账

確認した事項は問題なし。 行政事務について

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立青森第二高等養護学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 \* 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成19年12月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

確認した事項は問題なし。

行政事務について

2 財務事務について

適正に処理されている。

監査年月日 監査箇所名 青森県立森田養護学校

平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成20年3月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで

霄 首結 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立弘前第一養護学校

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年3月27日 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦

森内之保留

監査対象期間 查事項 平成19年度(平成19年10月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

睭 盂 沿

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立弘前第二養護学校

監査年月日 平成21年3月6日

忠肥

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 ⇉ 元木篤子

監査対象期間 平成19年度 (平成19年11月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

霄 账

行政事務について

【改善事項】

書の月日が正しく記載されていないものがある。 就学奨励費支給事務において、就学奨励費を保護者に現金支給した際の受領

財務事務について

適正に処理されている

點查箇所名 青森県立黒石養護学校

監査年月日 平成21年3月27日

矋 監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 苯 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成19年12月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

監査 猺 账

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立浪岡養護学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 茶 段肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成19年度 (平成19年12月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監査 猺

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

【注意事項】

財産1件

1 行政事務について 【改善事項】 就学奨励費支給事 監査対象期間

平成19年度

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

霄

查事項

行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査を実施した監査委員

林忠男

森内之保留

監査年月日

青森県立七戸養護学校 平成21年2月3日

監査箇所名

就学奨励費支給事務において、事務取扱要項に従った取扱いをしていないもがある。

監査年月日 平成21年3月27日 監査を実施した監査委員 林 忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留 監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 監査対象期間 平成19年度 (平成20年5月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度 (平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

査 結 果 1 行政事務について

矋

財務事務について

確認した事項は問題なし。

適正に処理されている

監査箇所名 青森県立八戸第一養護学校

監査年月日 平成21年2月4日

監査を実施した監査委員 林 忠男 森内之保留 監 査 事 項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度 (平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

監資結果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

【注意事項】 契約1件、財産1件

監査箇所名 青森県立八戸第二養護学校

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 林 忠男 元木篤子 阿部広悦 監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

森内之保留

監査対象期間 平成19年度 (平成20年3月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度 (平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県立梵珠少年自然の家

監査年月日

平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 林 忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留 監 査 事 項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年4月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度 (平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

熙資結果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

: 財務事務について 適正に処理されている

監查箇所名 青森県青森南警察署

監査を実施した監査委員 監査対象期間 霄 監査年月日 查事項 平成19年度 平成20年12月25日 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) ≉ 忠肥 元木篤子 阿部広悦

霄 账

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

行政事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

財務事務について

監査箇所名 青森県外ケ浜警察署

監査年月日 平成21年3月27日

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 茶 忠肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度(平成19年11月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

査 똞 账

青

森

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県大間警察署

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年3月27日 林忠男 元木篤子 阿部広悦

森内之保留

監査対象期間 查事項 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 行政事務及び財務事務に関する執行状況

平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

雭 ద 繿

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県むつ警察署

監査年月日 平成21年 3 月27日

監査を実施した監査委員 ネ 忠肥 元木篤子

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 阿部広悦 森内之保留

監查対象期間 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成21年1月31日まで)

點 滥

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県野辺地警察署

監査年月日 平成21年2月3日

監査を実施した監査委員 \* 忠肥 森内之保留

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年10月31日まで)

監査 滥

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

【指摘事項】

歳出科目を誤っているものがある

【注意事項】

歳出1件

監査箇所名 青森県弘前警察署

監査年月日 平成21年 1月15日

監査対象期間 牭 監査を実施した監査委員 查事項 平成19年度 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成19年11月1日から平成20年5月31日まで) 元木篤子 森内之保留

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

矋 首為結 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている

監査箇所名 青森県鰺ケ沢警察署

監査を実施した監査委員 監査年月日 平成21年3月27日 ≵ 忠肥 元木篤子 阿部広悦

監査対象期間 查事項 平成19年度 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで) 森内之保留

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

· 。 。 。 行政事務について 账

財務事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県つがる警察署

監査年月日 平成20年12月25日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで

飁 . . 定 猺

行政事務について

確認した事項は問題なし。

2 財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県五所川原警察署

監査年月日 平成20年12月25日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦

監查対象期間 平成19年度(平成19年11月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

監査 猺

行政事務について

確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査を実施した監査委員 監査年月日 監査箇所名 平成20年12月25日 青森県板柳警察署 ⇉ 忠肥

監査事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 元木篤子 阿部広悦

監查対象期間 平成19年度 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

監査 結果

行政事務について 財務事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県黒石警察署

監査年月日 平成20年12月25日

監査を実施した監査委員 茶 忠肥 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監查対象期間 平成19年度 (平成19年11月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年9月30日まで)

矋

ద

霄 首結

行政事務について 確認した事項は問題なし。

適正に処理されている。

財務事務について

監査年月日 青森県三戸警察署 平成21年 2 月26日

監査を実施した監査委員 林忠男 元木篤子 阿部広悦

查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況

監査対象期間 平成19年度 (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで) 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで

滥 行政事務について 財務事務について 確認した事項は問題なし。 账

監査箇所名 監査年月日 青森県五戸警察署 平成21年3月27日

適正に処理されている

監査を実施した監査委員 查事項 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度 平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで) (平成20年2月1日から平成20年5月31日まで)

矋 ద 縮

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

監査箇所名 青森県十和田警察署

監査年月日 平成21年 3 月27日

監査を実施した監査委員 苯 职肥 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

> 監查対象期間 有工作 垣 平成19年度 行政事務及び財務事務に関する執行状況 (平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

點 猺 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

點查箇所名 青森県七戸警察署

監査年月日 平成21年3月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

牭 査 語果

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について 適正に処理されている。

監査箇所名 青森県三沢警察署

監査年月日 平成21年3月27日

監査事項 監査を実施した監査委員 行政事務及び財務事務に関する執行状況 林忠男 元木篤子 阿部広悦 森内之保留

監査対象期間 平成19年度(平成20年1月1日から平成20年5月31日まで)

平成20年度(平成20年4月1日から平成20年12月31日まで)

監査 滥 账

行政事務について 確認した事項は問題なし。

財務事務について

適正に処理されている。

青森市長島一丁目一番一 (発行所・発行人) 一 県号

東 奥 印 刷 株 式 会 社青森市第二問屋町三丁目 | 番七七号(印刷所・販売人)

毎週月・水・金曜日発行

定価小口一枚二付十五円一

銭